КУМПП ЖКХ «ЖАБИНКОВСКОЕ ЖКХ»
ПРИКАЗ
13.05.2025 г. № 427
г. Жабинка

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 15 июля 2015 г.
№ 305-З «О борьбе с коррупцией», постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. № 1732 «Об утверждении
Типового положения о комиссии по противодействию коррупции», а
также в связи с изменением кадрового состава,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:
Председатель комиссии – директор Кинчак В.А.;
Члены комиссии – заместитель директора Баранова О.Д.;

главный бухгалтер Кацеро А.В.;
ведущий юрисконсульт Павлосюк А.А.;

                        ведущий специалист по кадрам Волкова И.И.;
                        специалист по организации закупок Закиров Д.В.
2. Признать утратившим силу Приказ № 600/1 от 05.07.2024 о

создании комиссии.
3. С приказом ознакомить заинтересованных лиц под подпись.

Директор                                                                        В.А.Кинчак

Ведущий юрисконсульт                                               А.А.Павлосюк
13.05.2025

С приказом ознакомлены:
______________ О.Д.Баранова
______________ А.В.Кацеро
______________ И.И.Волкова
______________ Д.В.Закиров